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Cachoeiro de Itapemirim, 20 de outubro de 1999.

VETO AO PROJETO DE LEI N° 209/9

Do : Prefeito Municipal em Exercício

Ao : Sr. JUAREZ TAVARES MATTA

DD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta

vi_! u H PROJETO Ut LEj

WüMERO PROPRIO,^ 5

PfíGTuL,íJi_u GERAL = s

DATA PROTOCOLO..s

f J. 7" 7

21/10/1997

Senhor Presidente,

Cumpre-me comunicar a Vossa Excelência que Vetei o Projeto de Lei n°
209/99, de autoria do Vereador Edison Valentim FassareUa, tendo em vista
que, segundo informação do Departamento de Cadastro Imobiliário, o local
referido no Projeto não está de acordo com sindicância realizada "m loco" e
croqui anexo.

Atenciosamente,
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ÍARIM ALBINO DA
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GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO q ̂

DIRETORIA LEGISLATIVA

PARECER AO VETO AO PROJETO DE LEI N°. 209 / 99

INICIATIVA: Edil Edison Valentim Fassarella

Senhor Presidente,

Trata-se de Veto aposto pelo Poder Executivo ao Projeto de Lei
n°. 209/99 apresentado pelo Edil Edison Valentim Fassarella.

Interno.
A matéria não contraria os preceitos do art. 117 do Regimento

Pela sua regular tramitação.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 27 de outubro de 1999.

ANGELA DE PAULA BARBOZA
DirOTora Legislativa
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Senhor Presidente,

Em cumprimento ao que dispõe o art. 12 — inciso XIII e o art. 44 do Regimento
Interno encontra-se na Diretoria Legislativa da Casa a(s) seguinte(s) matéria(s).

Atenciosamente,

JUAREZ TAVARES MATA
residente

PROJ.
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•  Segue em anexo cópia(s) da(s) matéria(s) mencionada(s).

• OBS:

UA BARÃO DO ITAPEMIRIM, OS EDIFlCIG FGRUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 41 1
EL/PABX: (027) 521-5É22 - FAX: (027) 521-1309 - CACH0EIRO OE ITAPEMIRIM

CEP 29300-1 1

espírito SAN"!



GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NAO ABS AUS

ALCIDES CARRILO CAICEDO

ALEXANDRE B. RODRIGUES
X

ALMIR FORTE DOS SANTOS X

BRAS ZAGOTTO z
CAMILO LUIZ VIANA

X
EDISON V. FASSARELLA z
ELIMAR FERREIRA z
FABIO MENDES GLORIA 2
JOÃO PINTO DA SILVA FILHO X
JOSE CARLOS SABADINI

JOSE COSTA BOECHAT ..

JOSE RENATO DIAS FEDERICI X

JUAREZ TAVARES MATA Íaípx c/^Tf
LUIZ CARLOS FONSECA

LUIZ ROBERTO DA SILVA X
SEBASTIÃO ARY CORRÊA

THEO DE SOUZA MOURA x:
TÚLIO JANUARIO ARCHANJO -x-

WALTER GOMES X

♦  PROJETO N"_
♦  REQUERIMENTO N"_

DATA^^ /,

A  oncin TA no a A/n rA/'^/^
▼  IVJUO W Lj i T-V L/V^ U//V V V-/ i/\v,.r\v

APROVADO EM

DISCUSSÃO
POR

SALA SESSÕES. /'Sq

PRESIDENTE

REJEITADO

POR

SALA SESSÕES. / /

PRESIDENTE

♦  PEDIDO DE VISTA POR

SALA SESSÕES. /  /

PRESIDENTE

♦  RETIRADO DE PAUTA A
REQUERIMENTO DO

SALA SESSÕES.

/  /I9

OBSERVAÇÃO: PRESIDENTE

f
CAIXA POSTAL 4 11 - CEP 29300-

GACHÜEIRÜ DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO S/

RUA BARAO do ITAPEMIRIM, OS - CENTRO

TEL/PABX: (027] 521-5622 - FAX: (027] 521-1309



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10-.

11-.

12-.

13-.

14-,

15-,

16-,

17-,

18-,

19-,

20-,

UL
'ÉL AL

JUNTADAS:

'tX\£UOL/L

_J8 - >/ N fK


